

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#REF!

Objekt:

SO 01 - betonové kotevní bloky

KSO:

Místo: VD Jirkov

Zadavatel:

Povodí Ohře státní podnik

Uchazeč:

ONERO s.r.o.

Projektant:

VODNÍ DÍLA – TBD a.s.

Zpracovatel:

VODNÍ DÍLA – TBD a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

#REF!

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

167 305,93

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

167 305,93

21,00%

35 134,25

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

202 440,18

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: #REF!
Objekt: SO 01 - betonové kotevní bloky
Místo: VD Jirkov
Zadavatel: Povodí Ohře státní podnik
Uchazeč: ONERO s.r.o.

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		167 305,93
HSV - Práce a dodávky HSV		167 305,93
1 - Zemní práce		29 053,79
3 - Svislé a kompletní konstrukce		138 132,46
998 - Přesun hmot		119,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba: #REF!
 Objekt: SO 01 - betonové kotevní bloky
 Místo: VD Jirkov
 Zadavatel: Povodí Ohře státní podnik
 Uchazeč: ONERO s.r.o.

Datum: #REF!
 Projektant: 
 Zpracovatel: 

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **167 305,93**

D HSV Práce a dodávky HSV **167 305,93**

D 1 Zemní práce **29 053,79**

1	K	131151100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	34,430	680,00	23 412,40	CS ÚRS 2023 01
pp			Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131151100					
VV			$(2,7*2,7+(2,7+2,2)*(2,7+2,2))/2*1,1*2$					
VV			(plocha dna výkopu + plocha vrchu výkopu)/2 * hloubka výkopu					
2	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	8,998	98,00	881,80	CS ÚRS 2023 01
pp			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351103					
VV			$(1,7*1,7*0,8)*2$					
VV			objem spodní části kotevního bloku					
VV			$2,7*2,7*0,3*2$					
VV			podkladní beton					
VV			Součet					
3	K	171151112	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných strojně	m3	8,998	105,00	944,79	CS ÚRS 2023 01
pp			Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171151112					
VV			$(1,7*1,7*0,8)*2$					
VV			objem spodní části kotevního bloku					
VV			$2,7*2,7*0,3*2$					
VV			podkladní beton					
VV			Součet					
4	K	174151102	Zásyp v prostoru s omezeným pohybem stroje sypaninou se zhutněním	m3	25,432	150,00	3 814,80	CS ÚRS 2023 01
pp			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v prostorech s omezeným pohybem stroje s urovnáním povrchu zásypu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174151102					
VV			$(2,7*2,7+(2,7+2,2)*(2,7+2,2))/2*1,1*2$					
VV			(plocha dna výkopu + plocha vrchu výkopu)/2 * hloubka výkopu					
VV			$-2,7*2,7*0,3*2$					
VV			podkladní beton					
VV			$-1,7*1,7*0,8*2$					
VV			objem spodní části kotevního bloku					
VV			Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				138 132,46	
5	K	452311171	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37 otevřený výkop	m3	4,374	8 850,00	38 709,90	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 30/37					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/452311171					
	P		Poznámka k položce: C30/37 XC4, XF3 S3 Odměřeno CAD					
	VV		2,7*2,7*0,3*2		4,374			
6	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	7,440	2 350,00	17 484,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/321351010					
	P		Poznámka k položce: Odměřeno CAD					
	VV		0,5*1,0*4+1,7*0,8*4		7,440			
	VV		plocha bednění kotevního bloku					
7	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	7,440	1 680,00	12 499,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/321352010					
	P		Poznámka k položce: Odměřeno CAD					
	VV		0,5*1,0*4+1,7*0,8*4		7,440			
	VV		plocha bednění kotevního bloku					
8	K	321366112	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 32 mm	t	0,200	48 000,00	9 600,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruty přes 12 do 32 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/321366112					
	VV		0,200		0,200			
9	K	321321116	Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37	m3	5,624	10 640,00	59 839,36	CS ÚRS 2023 01
	PP		Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/321321116					
	P		Poznámka k položce: C30/37 XC4, XF3 S3					
	VV		(1,7*1,7*0,8+1,0*1,0*0,5)*2		5,624			
	VV		objem spodní části kotevního bloku + objem nadzemní části kotevního bloku					
D		998	Přesun hmot				119,68	
10	K	998321011	Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité	t	0,272	440,00	119,68	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a kamenité dopravní vzdálenost do 500 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998321011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#REF!

Objekt:

VON - systém kotvení mol

KSO:

Místo: VD Jirkov

Zadavatel:

Povodí Ohře státní podnik

Uchazeč:

#REF!

CC-CZ:

Datum: #REF!

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

9 500,00

DPH základní
snížená

Základ daně
9 500,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 995,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

11 495,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		#REF!	Datum:		#REF!
Objekt:		VON - systém kotvení mol	Projektant:		VODNÍ DÍLA – TBD a.s.
Místo:		VD Jirkov	Zpracovatel:		VODNÍ DÍLA – TBD a.s.
Zadavatel:		Povodí Ohře státní podnik			
Uchazeč:		#REF!			

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	9 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	9 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: #REF!
Objekt: VON - systém kotvení mol
Místo: VD Jirkov
Zadavatel: Povodí Ohře státní podnik
Uchazeč: #REF!

Datum: #REF!
Projektant: VODNÍ DÍLA – TBD
a.s.
Zpracovatel: VODNÍ DÍLA – TBD
a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 9 500,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	9 500,00				
1	K	R 10	Vytýčení stavby a pozemků odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		vytýčení stavby a pozemků odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství					
2	K	R 11	zařízení staveniště	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
	PP		zařízení staveniště					
3	K	R 12	dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	
	PP		dokumentace skutečného provedení stavby					